
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UZAVÍRÁNÍ PŘEDMĚTŮ  
BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 2 A DIPLOMOVÁ PRÁCE 2 

Kód: FJFI_SP_2024_07_V01 

Druh:  Směrnice proděkana pro studijní 
záležitosti  

Č. j.: 0082/11/24/14910 

Oblast normy:  ST Studijní 

Organizační 
závaznost:  

FJFI 

Garant: 14913 proděkan pro pedagogickou 
činnost  

prof. Mgr. Milan Krbálek, Ph.D. 

Vydavatel:  prof. Mgr. Milan Krbálek, Ph.D. 

proděkan pro pedagogickou činnost 

Počet stran:  3 

Počet příloh: - 

Rozdělovník:  Ing. Klára Kuchyňková 
(B-14118-SEKRETARKA) 

Dotčené osoby:  Studenti 

(B-14000-SUMA-STUDENT) 

Forma zveřejnění:  Inforek 

Nahrazuje:  - 

Datum vydání:  11.11.2024 

Účinnost:  11.11.2024 

Platnost:  11.11.2024 

Další informace: - 

Podpis vydavatele: v.r. 

prof. Mgr. Milan Krbálek, Ph.D. 

proděkan pro pedagogickou činnost 
děkan 

 

 

 



 

UZAVÍRÁNÍ PŘEDMĚTŮ  
BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 2 A DIPLOMOVÁ PRÁCE 2 

Kód: 
FJFI_SP_2024_07_V01 

Strana:  
2/3 

 
  
Přehled změn 
-  
 
Seznam příloh 
 
Směrnice nemá přílohy 
 
Seznam souvisejících dokumentů  
 
Bez souvisejících dokumentů    
 
  



 

UZAVÍRÁNÍ PŘEDMĚTŮ  
BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 2 A DIPLOMOVÁ PRÁCE 2 

Kód: 
FJFI_SP_2024_07_V01 

Strana:  
3/3 

 
  

Směrnice proděkana  
k uzavírání předmětů Bakalářská práce 2 a Diplomová práce 2 

pro všechny studijní programy FJFI ČVUT v Praze 
 
 

 Podmínky pro udělení zápočtu  

1.1 Zápočet za předměty Bakalářská práce 2, resp.  Diplomová práce 2 pro všechny 
studijní programy Fakulty jaderné a fyzikálně inženýrské ČVUT v Praze (dále jen „FJFI“) 
a všechny jejich případné specializace, je udělován pouze při splnění následujících 
podmínek: 

a) Příslušný předmět má student řádně zapsán v komponentě KOS.  
b) Závěrečná práce je korektně zadána v komponentě KOS.  
c) V některém z předchozích semestrů student získal zápočet za předmět Bakalářská 

práce 1, resp. Diplomová práce 1. 
d) Finální verze závěrečné práce je (ve formátu PDF) nahrána do komponenty KOS.  
e) Vedoucí práce sdělil garantovi předmětu svůj souhlas s udělením zápočtu. 

 

 Zodpovědnost za udělení zápočtu 

2.1 Za dodržení výše uvedených podmínek pro udělení zápočtu je zodpovědný garant 
příslušného předmětu, který je uveden v tzv. Bílé knize studijních plánů.  

 

 

 Výjimečné situace 

3.1 Ve zcela výjimečných a odůvodněných případech může proděkan pro pedagogickou 
činnost na základě žádosti adresované studijnímu oddělení fakulty rozhodnout o 
udělení zápočtu i při nesplnění některé z uvedených podmínek v čl. 1. 

 

 Seznam předmětů 

4.1 Jedná se o tyto předměty 

Bakalářské předměty: 
01BPAA2, 01BPAI2, 01BPAM2, 01BPMI2, 02BPJC2, 02BPMI2, 02BPQT2, 02BPTF2, 
11BPFI2, 12BPFE2, 12BPFI2, 14BPFI2, 15BPCH2, 16BPRT2, 16BPV2, 17BPJI2, 17BPJR2, 
18BPSE2, 818BPSE2 
 
Diplomové předměty: 
01DPAA2, 01DPAM2, 01DPMM2, 01DPSI2, 02DPJC2, 02DPMF2, 02DPQT2, 02DPTF2, 
11DPIP2, 12DPFE2, 14DPSM2, 15DPCH2, 15DPV2, 16DPJI2, 16DPRF2, 18DPSE2 

 


	Čl. 1 Podmínky pro udělení zápočtu
	Čl. 2 Zodpovědnost za udělení zápočtu
	Čl. 3 Výjimečné situace
	Čl. 4 Seznam předmětů

